Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 40»

ПРИКАЗ

19.07. 2022 г. № 197

Об организации аттестации педагогических работников,
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ, приказом Министерства образования и
науки Российской федерации от 07 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность»,

1. Утвердить персональный состав аттестационной комиссии по аттестации
педагогических работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности
в 2022-2023 учебном году в составе:

-председатель аттестационной комиссии - Шулятьева Наталья Владимировна -
заместитель заведующего по воспитательно-методической работе;

-заместитель председателя Николайко Оксана Александровна - воспитатель;
-секретарь Михайлова Евгения Евгеньевна - воспитатель;
члены аттестационной комиссии:
- Баранова Татьяна Игоревна - заместитель заведующего по воспитательно-

методической работе;
- Авдеенко Татьяна Семеновна - музыкальный руководитель.

2. Утвердить:
- список педагогических работников, подлежащих аттестации с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном году (приложение № 1);
- график проведения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2022-2023 учебном году (приложение № 2).

3. Заместителю заведующего по воспитательно-методической работе Шулятьевой
Наталье Владимировне:
- ознакомить, аттестуемых, с графиком аттестации под подпись,
- организовать деятельность аттестационной комиссии на 2022-2023 учебный год.

4. Делопроизводителям: Иглаковой Елене Валерьевне, Кушнир Оксане Васильевне
ознакомить сотрудников с приказом под роспись до 12.08.2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 40» С.В. Власова

Приложение №1

Список
педагогических работников МБДОУ «Детский сад № 40», подлежащих аттестации с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности в
2022 - 2023 учебном году

№ Ф.И.О. занимаемая должность
п/п (в алфавитном порядке)

1 Гилева Марина Юрьевна музыкальный руководитель

2 Лупандина Любовь Валерьевна воспитатель

3 Макарова Елена Александровна воспитатель

4 Рязанова Ирина Николаевна воспитатель

5 Степанова Ирина Анатольевна воспитатель

Приложение №2

График
проведения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в

2022 - 2023 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. занимаемая
должность

Срок прохождения
аттестации

1 Гилева Марина Юрьевна музыкальный
руководитель 30.09.2022

2 Лупандина Любовь Валерьевна воспитатель

3 Макарова Елена Александровна воспитатель

4 Степанова Ирина Анатольевна воспитатель

5 Рязанова Ирина Николаевна воспитатель 30.01.2023 г.

Лист ознакомление с приказом № 197 от 19.07.2022г.:

Ф.И.О. должность подпись
Шулятьева Н.В. зам. зав. по BMP
Баранова Т.И. зам. зав. по BMP

Николайко О.А. воспитатель
Михайлова Е.Е. воспитатель
Авдеенко Т.С. муз. руководитель
ГилеваМ. Ю. муз.руководитель

Лупандина JI В. воспитатель
Макарова Е. А. воспитатель
Рязанова И.Н. воспитатель

Степанова И. А. воспитатель